

Asia: LVM/2394/03/2017

## **Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi Liikenneviraston liikenteenohjaus- ja hallintapalveluiden muuttamisesta osakeyhtiöksi ja eräksi siihen liittyviksi laeiksi**

### Hallituksen esitys

#### **Yleiset kommentit hallituksen esityksestä**

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa sosiaali- ja terveysministeriöltä luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi Liikenneviraston liikenteenohjaus- ja hallintapalveluiden muuttamisesta osakeyhtiöksi ja eräksi siihen liittyviksi laeiksi. Esityksen mukaan valtioneuvosto oikeutettaisiin luovuttamaan Liikenneviraston liikenteenohjaus- ja hallintapalveluiden hallinnassa oleva omaisuus ja toiminta perustettavalle osakeyhtiölle. Yhtiön toimialana olisi meri-, rautatie- ja tieliikenteenohjaus ja -hallinta sekä siihen liittyvä tiedon keruu, hallinta ja hyödyntäminen. Liikenneviraston liikenteenohjaus- ja hallintapalveluissa työskentelevä henkilöstö siirtyisi osakeyhtiön palvelukseen.

Lausuntopyynnön johdosta sosiaali- ja terveysministeriö toteaa seuraavaa:

Esityksessä ehdotetaan, että osakeyhtiö ottaisi erillisin lisäeläkevakuutuksen, jonka kertakustannukseksi arvioidaan alustavasti noin 0,6 miljoonaa euroa. Periaatteena olisi, että Liikennevirastosta osakeyhtiöön siirtyvän henkilöstön eläketurva vastaisi sitä nykyistä ansaittua eläketurvaa, joka henkilöllä valtiolla on eläkeiän, valtion peruseläkkeen suuruuden ja lisäeläkekarttuman suhteen.

Valtioneuvoston ohjesäännön 22 §:n 1 momentin 5 kohdan mukaan sosiaali- ja terveysministeriön toimialaan kuuluu toimeentuloturva. Sosiaali- ja terveysministeriölle kuuluu julkisen alan eläkkeiden valmistelu. Esityksessä on huomioitu henkilöstön lisäeläketurvan säilyminen ja muilta osin esitys ei kuulu sosiaali- ja terveysministeriön toimialaan.

Täten sosiaali- ja terveysministeriöllä ei ole huomautettavaa esityksen suhteen.

#### **Yleisperustelut**

-

#### **Yksityiskohtaiset perustelut**

-

#### **Lakiehdotukset**

##### **Laki Liikenneviraston liikenteenohjaus- ja hallintapalveluiden muuttamisesta osakeyhtiöksi**

-

##### **Laki aluevalvontalain muuttamisesta**

-

##### **Laki alusliikennepalvelulain muuttamisesta**

-

##### **Laki liikenteen palveluista annetun lain muuttamisesta**

-

##### **Laki meripelastuslain muuttamisesta**

-

##### **Laki rautatielain muuttamisesta**

-

##### **Muut esitykseen sisältyvät lakiehdotukset**

-

#### **Muita huomioita ja kommentteja**

##### **Muut mahdolliset huomiot**

-

Ronkainen Emmi  
Sosiaali- ja terveysministeriö

